
Kvůli holkám..

Divokej Bill

D  A  C  G

Kam zase táhnou vyspat se na bodláčí,
spálit mosty je prostý stačí začít cejtěj,
že slábnou nikdo je tady neudrží co na tom záleží,
co na tom záleží a vo to tu neběží
nehledej ráj zůstanem tady ať jiný hledaj
ostatní věci jsou jenom kecy
a ty si přeci no řekni to sám, a řekni to sám!!!!!!

Smějou se a taky pláčou, mlčej a taky řvou
válej se po zemi skáčou, plazej se po kolenou
od ucha k uchu si brečí a hrozně dojatý jsou
lítaji ve vzduchu klečí, lítaji ve vzduchu klečí
a pak se vzpamatujou a pak se vzpamatujou v křeči.
Pudeme nohy nás nesou, lepší to bude osude kde so
kde sou ty hrady a nebo zůstaneme tady,
kvůli holkám a nebo zůstaneme tady, kvůli holkám,
který pláčou, který mlčej který řvou,
co válej se po zemi skáčou, plazej se po kolenou 
od ucha k uchu si brečí a hrozně dojatý jsou
a každej večer jsou, hepčík lítaj ve vzduchu klečí
a pak se vzpamatujou ...........................
v křeči Tě potom přesvědčí o tom, že nejhezčí
co nás potkalo na světě jsou ty bez řečí
a tak tady asi zůstaneme kvůli holkám
co potají pláčou a hledají, komu dají děti
a pustí ho domů to je ti takovej zdvih
nenajdu klid dokud ho nebudu mít v holkách,
který čekají a lítají ve vzduchu klečí
a pak se vzpamatujou
a pak se vpamatujou...................... v křeči či či či či č
i.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

